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Pyrono4z

IIo cocTorHr,rro Ha ((ul)) ceHTt 0 i
@oplra AoJrroBofo
o6-sgaremcrsa

Teryrquft o6reu
ocHoBHoro 4oma, py6.

,{ara norarrrenraa
o6gsaremcrBa no

AofoBopy

llpmr.revanue

Mysuqranzurrnsrfi BHyrpeHHrrfi nolr
1 ) uynuqznarrbHbre rleHHbre

6yuarz ,:

2) 6ro4xernsre
KpeAr4rEr or Apyrr4x
6roAxeros 6rolxetrofi
cr.rcTeMbr Po ccrafi cr<oft
@e4epaqnn

i 1 :

Bcero:

24 952 r07,62

24 952 107,62

49 904 215,21

99 808 430,47

99 808 430,47

99 808 430,47

99 808 430,47

499 042152,33

29.lt.2019r

30.11.2A20r.

i

30.11.2021r.

30.11.2022r.

30.11.2023r.

29.11.2024r.

28.11i.2025r.

HCT

3 )rpe4ramr KpeAr.rrHbrx
opranusaqufi

BCero:

28 000 000,00

28 000 000,00

200 000 000,00

200 000 000,00

456 000 000,00

24.12.2019r.

24.12.2019r.

18.06.2020r.

23.09.2020r.

llpe.4ocrasrenue
Kpe.quTa B Br4Ie

oTKpbrTrrt
nenogo6Honr-fleMofi

xpe4Izrnofr JII,IHI,II co
cso6oAHofi nu6oprofi
Kpe,4r4THbrx cpeAcTB

4)uynuqnnaJlbHsle I'aparITI4LI 0,00 HET

Irlroro Mynullurranrnrrfr
BHyrpeHHprfi Aonr:

955 042152,33 HET

Mynuuunamnrrfi eHerrnufi ,uorr
Irlroro MyHurrlunanrnrrfi
eHetrrHzft aolr:

HCT

Bcero
MyHr,rrlr{rranurrrfi
AOnr

955 042152,33 HET

3alrecrrarer IIK OT.IEJIA T.B. fyrernr


